

様式例4

現金出納帳（令和6年度4月～9月）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 門田 直人

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.15	令和6年度上半期分	480,000		480,000
R6.4.23	しんぶん赤旗日曜版購読料4月分		930	479,070
R6.4.28	高白色コピー用紙A4(500枚)、クリアホルダー100枚		2,599	476,471
R6.5.1	日本教育新聞購読料(2024年4月～9月)		16,500	459,971
R6.5.2	日経グローバル誌購読料1年(24冊)		92,400	367,571
R6.5.6	ペットボトルお茶代40本。「じゅん菜池を考える会」で配布		3,473	364,098
R6.5.9	コピー代金(A3×150枚)✓		1,500	362,598
R6.5.10	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)4月分利用料金		4,795	357,803
R6.5.11	「じゅん菜池を考える会」開催で西部公民館第一会議室使用料金		790	357,013
R6.5.25	しんぶん赤旗日曜版購読料5月分		930	356,083
R6.5.31	東京新聞購読料5月分		3,700	352,383
R6.6.8	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)5月分利用料金		5,145	347,238
R6.6.22	ノートPC(パナソニック製CF-FV5TSBCP)		253,120	94,118
R6.6.22	マイクロソフト365、ノートンLifeLo		14,780	79,338
R6.6.24	しんぶん赤旗日曜版購読料6月分		930	78,408
R6.6.30	東京新聞購読料6月分		3,700	74,708
R6.6.30	公明新聞購読料6月分		1,606	73,102
R6.7.9	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)6月分利用料金		4,801	68,301
R6.7.23	しんぶん赤旗日曜版購読料7月分		990	67,311
R6.7.23	コピー代金(A4×180枚)		1,800	65,511
R6.7.27	「じゅん菜池を考える会」開催で西部公民館研修室使用料金		1,300	64,211
R6.7.27	ペットボトルお茶代30本。「じゅん菜池を考える会」で配布		2,527	61,684
R6.7.31	東京新聞購読料7月分		3,700	57,984

R6.7.31	公明新聞購読料7月分		1,887	56,097
R6.8.8	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)7月分利用料金		4,900	51,197
R6.8.24	しんぶん赤旗日曜版購読料8月分		990	50,207
R6.8.31	東京新聞購読料8月分		3,700	46,507
R6.8.31	公明新聞購読料8月分		1,887	44,620
R6.9.9	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)8月分利用料金		4,793	39,827
R6.9.12	市川市史歴史編、民俗編、自然編の計3冊		3,000	36,827
R6.9.16	「じゅん菜を考える会」の連絡封筒購入		1,100	35,727
R6.9.25	しんぶん赤旗日曜版購読料9月分		990	34,737
R6.9.30	公明新聞購読料9月分		1,887	32,850
R6.9.30	東京新聞購読料9月分		3,400	29,450
計		480,000	450,550	29,450